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Wraz z pierwszymi cieplejszymi dniami wraca to, na co wielu czekało przez całą zimę – ryk
silników, motoryzacyjne emocje i spotkania ludzi, których łączy pasja do motocykli. Już 19
kwietnia w Karasiu koło Iławy odbędzie się Otwarcie Sezonu Motocyklowego 2026 z X-
MOTO, wydarzenie, które na dobre rozkręci tegoroczną motocyklową wiosnę!

Organizatorzy zapowiadają jedno: będzie się działo! I to od samego początku. Start imprezy
zaplanowano na godzinę 11:00 (wjazd: 10 zł), ale warto pojawić się wcześniej – pierwszych
300 uczestników może liczyć na darmowy poczęstunek.

Na miejscu nie zabraknie widowiskowych pokazów. Publiczność zobaczy m.in. występ Leo
Stunta – mistrza świata w stuncie na quadzie, który słynie z precyzji i efektownych ewolucji. Pojawi
się także Maciej Dop, oficjalny rekordzista Guinnessa, który zaprezentuje ewolucje na motocyklu, a
o dodatkową dawkę energii zadbają tancerki z formacji Flex Dance.



To jednak dopiero część programu. W planie są również konkursy z nagrodami, dobra muzyka przez
cały dzień oraz atrakcyjne promocje w sklepie sięgające nawet 75%. Całość ma stworzyć przestrzeń
nie tylko dla motocyklistów, ale też dla wszystkich, którzy po prostu chcą spędzić aktywnie
nadchodzącą niedzielę.

Wydarzenie ma także ważny wymiar społeczny. Podczas imprezy prowadzona będzie
rejestracja potencjalnych dawców szpiku we współpracy z DKMS, a także zbiórka na
leczenie 12-letniej Toli z Laseczna, która walczy z rzadkim rodzajem białaczki.
Organizatorzy podkreślają, że oprócz dobrej zabawy liczy się również realna pomoc – i trudno
się z tym nie zgodzić.
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Otwarcie sezonu w Karasiu to propozycja dla wszystkich fanów szybkich dwóch kółek! Jedno jest
pewne: będzie głośno, dynamicznie i bardzo wiosennie.

Portal Info Iława objął wydarzenie patronatem medialnym.

Otwarcie Sezonu Motocyklowego 2026
Karaś 44a koło Iławy.

Niedziela, 19 kwietnia.
Start: 11:00.
Wjazd: 10 zł.

Widzimy się w Karasiu - sezon motocyklowy 2026 zaczyna się właśnie tutaj!

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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